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Om mig 
 

 
Hej, mitt namn är Lucas Baunsgaard. 
 
Jag är en glad och trevlig person med starka egenskaper som t.ex att jag 
är ansvarsfull, mogen, social, flexibel och kreativ. Jag har många egna 
idéer som jag driver igenom och genomför. Några av mina hobbies är 
att programmera, fridykning, resa eller lära mig nya saker.  
I skolan är jag också väldigt engagerad i något som kallas makergroup 
och utöver det är jag en ambassadör för skolan. I makergroup har jag 
och andra elever varit med rektorn och byggt upp ett teknikrum på 
våran skola. 

 

 

Jobb Erfarenheter 

 
 

Leos Lekland / Kalasvärd 
April 2017 - Mars 2019,  Sverige, Västerås 

Jag arbetade i matkassa, entrè, servering och kalas. Största delen för 

mig är kalas då jag håller kalas för barnet och efteråt städar jag 

lokalen jag haft kalaset i.  

Friskis & Svettis / Barnpassare 
Augusti 2017 - Maj 2018,  Sverige, Västerås 

Jag var med barnen som föräldrarna lämnar när dom ska träna. Jag får ta 

hand om dom och se till så att dom känner sig trygga där.  

Expectrum  / Ungdomsteknikguide 
Augusti  2017 - Nuvarande,  Sverige, Västerås 

Jag hjälper till att hålla i olika teknikkurser för både vuxna och barn. Jag 
hjälper också till på olika evenemang. Jag får också städa och sortera 
olika material.  

Websely.com  / Webbutvecklare 
Juni  2019 - Nuvarande, Sverige, Västerås 

Jag startade ett företag som skapar eller uppdaterar  hemsidor åt både 
stora och små företag. Det jag gör är att jag åker på möten med våra 
kunder, designar hemsidor och skapar dom åt våra kunder. 
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Prao/Sommarjobb 

 

Sydnärkes byggförvaltning / Medhjälpare 
2016 Prao vecka VT ,  Sverige, Askersund 

Göra ritningar av attefallshus på papper & rita upp det 3D. Jag åkte 

runt och dokumenterade misstänkta ”svartbyggen” tillsammans med 

min handledare. 

Vulpus Förvaltning AB / Medhjälpare 
Sommaren 2016,  Sverige, Nordberg 

jag fick hjälpa till med lite allt möjligt som klippa gräsmattor, ta hand 

om hundar eller städa hus. 

Jensens Bøfhu / Servitör 
2016 Prao vecka HT ,  Sverige, Västerås 

Mina arbetsuppgifter var att städa lokalerna, diska, duka samt hälla 

upp och servera drycker till gästerna. 

Bro & väg / Byggarbetare 
Sommaren 2018,  Sverige, Västerås 

Jag fick hjälpa till med att lägga fjärrvärmerör, platta till marken och 

andra sysslor för att hjälpa till för att kunna bygga fler hus på Öster 

Mälarstrand.  

Ica maxi erikslund / Online plockare 
Sommaren 2019,  Sverige, Västerås 

Jag plockade varor åt kunder som hade beställt via nätet och packade 

sedan ner varorna smidigt i kassar. 

 

 

Övriga Kunskaper 
 

Jag pratar/skriver flytande svenska och engelska. 

Kan programmera och bygga NXT samt EV3 robotar. 

Kunskap inom 3D programmen Sketchup, TinkerCad, Unity, 
Blender, Fusion360 och SolidWorks. 

Kunskap inom redigeringsprogrammen Adobe Photoshop och 
DaVinci Resolve. 

Kunskap inom programmen Wordpress, Xcode, Github, Scratch, 
Micro:bit och Atom. 

Kunskap inom programmeringsspråken HTML, CSS, JavaScript, 
Apple Script, C#, Swift och Python. 

Kunskap om VR och AR som t.ex. Oculus Rift, HTC Vive, Valve 
index, Windows mixed reality och Microsoft Hololens.  

 



 

Priser 
 

Northspawn / Hackathon 
November 2018,  Sverige, Västerås 

Jag och 3 andra hade 24 timmar på oss att göra en applikation med hjälp 

av Amazon Web Services som vi sedan skulle presentera inför en jury 
från mälarenergi, AWS och Headlight. Mitt lag vann inom kategorierna 
“Overall best application” och “Best code” med vår applikation.  

Sommarlovsentreprenör / Affärsmässighet 
Augusti 2019,  Sverige, Västerås 

Det innebär att jag har haft de egenskaper och det drift krävs för att bli 

en framgångsrik entreprenör. 
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